
COMUNE    DI    LAJATICO 
Provincia di Pisa 

Cod. Fisc. e Part. I.V.A. 00320160500                            Via G. Garibaldi, 5 - 56030 LAJATICO 
 
 
 
 
 

NUOVI 

recapiti      
 

        

centralino 0587-643121 e 643126 (invariati) 
        
n. diretti Personale Ufficio E-mail 

990099 Alessio Barbafieri Sindaco sindaco@comune.lajatico.pi.it  

930108 Francesco Brunetti Segreteria f.brunetti@comune.lajatico.pi.it  

930109 Elisabetta Bardini Anagrafe e.bardini@comune.lajatico.pi.it 

930090   Protocollo comune.lajatico@postacert.toscana.it  

930101 Informagiovani-

Biblioteca-Assistente 

Sociale     

930088 Simona Creati Tecnico s.creati@comune.lajatico.pi.it  

930089 Massimo Giannelli Tecnico m.giannelli@comune.lajatico.pi.it  

930107 Francesca Paglianti Economato f.paglianti@comune.lajatico.pi.it  

640895 Fax  Segreteria   

640894 Fax  Centralino   

        
 
 
 
 
 
 
 
 


